植物材料分譲申請書
大阪公立大学附属植物園　園長　様
　下記の通り植物材料を分譲していただきたく申請致します。
	ふりがな
氏名
	申請年月日
年　　　　月　　　　日

	所属

	職種または学年

	所属住所　　〒

	電話
（内線）
	FAX

	E-mail

	分譲を希望する植物材料の利用目的（研究課題等具体的に記入してください）

	種名（和名）等

	採取希望部位

	採取希望数量

	その他

必要事項を記入の上、E-mailにてお申し込みください。分譲は原則、非営利の研究・教育目的での利用に限ります。申請内容について検討した上で、利用を許可する場合には当園よりご連絡させて頂きます。内容によってはご希望に添えない場合もあります。植物種（品種、系統など）が複数で本書式に記載しきれない場合は種名等、採取希望部位、採取希望数量を別紙として添付願います。

園記入欄
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]決裁欄
	園長
	事務所長
	統括
	係長
	係員

	連絡